hhhUBND TỈNH LAI CHÂU

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

         Số:   04     /GM-BATGT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lai Châu, ngày  12    tháng  01  năm 2016

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác bảo đảm trật tự ATGT năm 2015, triển khai Kế hoạch công tác năm 2016
Kính gửi:..................................................................................................
..................................................................................................................
Để đánh giá tổng kết công tác bảo đảm trật tự ATGT năm 2015 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2016. Ban ATGT tỉnh tổ chức cuộc họp trực tuyến với Ban ATGT các huyện, thành phố (Ban ATGT các huyện, thành phố tổ chức tại phòng họp trực tuyến UBND các huyện, thành phố, yêu cầu đầy đủ các thành viên của Ban ATGT các huyện, thành phố). Ban ATGT tỉnh kính mời.

1. Thành phần:

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh.

- Các thành viên Ban ATGT tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi ATGT.
- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh
- Lãnh đạo thanh Tra giao thông - Sở GTVT tỉnh, Bến xe khách tỉnh, Trung tâm đăng kiểm xe cơ giới tỉnh Lai Châu, phòng Cảnh sát quản lý hành chính và trật tự xã hội tỉnh, phòng Cảnh sát bảo vệ và cơ động - Công an tỉnh.

2. Thời gian: Buổi chiều, thứ 7 ngày 16 tháng 01 năm 2016 (bắt đầu từ 14h00)
3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến của UBND tỉnh -  tầng 2, nhà B, Trung tâm Hành chính Chính trị tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện: Giao Văn phòng Ban ATGT tỉnh in ấn tài liệu gửi đại biểu dự Hội nghị và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.
Ban ATGT tỉnh kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, thành phần, tham gia phát biểu để Hội nghị đạt kết quả cao./.
Nơi nhận:                                                                                KT. TRƯỞNG BAN
   - Như kính gửi;                                                          PHÓ TRƯỞNG BAN
   - Lưu VT-VP.

                                                                                                      (Đã ký)
                                                                                                Bùi Gia Lượt